



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง
เรื่อง ประกาศเผยแพร่ราคากลางจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงท่อลอด ค.ส.ล.ภายในตำบลดอนยาง
หมู่ ๑-๑๓ (บริเวณหน้าบ้านนางจำรัส หมู่ ๕)
ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๖๑ และพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้องค์การบริหารส่วนตำบลประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงท่อลอด ค.ส.ล.ภายในตำบลดอนยาง หมู่ ๑-๑๓ (บริเวณหน้าบ้านนางจำรัส หมู่ ๕) ตำบลดอนยาง อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี (รายละเอียดตามรูปแบบรายการและแบบแปลนที่ อบต.ดอนยางกำหนด) ราคากลางที่กำหนด ๔๙,๗๔๕.๔๘ บาท (-สี่หมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบบ้าบาทสี่สิบบแปดสตางค์-)

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(ลงชื่อ).....

(นายชัยวุฒิ พุฒเทศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

| | | | |
|---|---|--|--|
| <p>๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงท่อลอด ค.ส.ล. ภายในตำบลดอนยาง หมู่ ๑-๑๓ (บริเวณหน้าบ้านนางจำรัส หมู่ ๕)</p> <p>๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง</p> <p>๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙,๐๐๐ บาท งบประมาณคงเหลือ ๔๙,๐๐๐ บาท</p> <p>๔. ลักษณะงาน ปรับปรุงท่อลอด ค.ส.ล. ภายในตำบลดอนยาง หมู่ ๑-๑๓ (บริเวณหน้าบ้านนางจำรัส หมู่ ๕) (รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ดอนยาง กำหนด)</p> <p>๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๙,๗๔๕.๔๘ บาท (สี่หมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบห้าบาทสี่สิบบแปดสตางค์)</p> <p>๖. บัญชีประมาณการราคากลาง</p> <p>๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง</p> <p>๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง</p> <p>๗.๑ นายธวัชชัย นิมพาลี</p> <p>๗.๒ นายอนุชา สำเนียงแจ่ม</p> <p>๗.๓ นายจอมเขต มณีฉาย</p> | <p>ผู้อำนวยการกองช่าง</p> <p>นักประชาสัมพันธ์ชำนาญการ</p> <p>นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ</p> | | <p>ประธานกรรมการ</p> <p>กรรมการ</p> <p>กรรมการ</p> |
|---|---|--|--|

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงท่อลอด ค.ส.ล. ภายในตำบลดอนยาง หมู่ 1 - 13 (บริเวณหน้าบ้านนางจำรัส หมู่ 5)

แบบเลขที่ กข06/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ 3 แผ่น

คำนวณราคากลาง วันที่ 19 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าก่อสร้าง(บาท) | หมายเหตุ |
|---|---|------------------|----------|
| 1 | ปรับปรุงท่อลอด ค.ส.ล. ภายในตำบลดอนยาง หมู่ 1 - 13 (บริเวณหน้าบ้านนางจำรัส หมู่ 5) | 49,745.48 | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง ราคากลาง | 49,745.48 | |
| สี่หมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบห้าบาทสี่สิบแปดสตางค์ | | | |

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธวัชชัย ฉิมพาลี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอนุชา สำเนียงแจ่ม)

นักประชาสัมพันธ์ ชก.

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจอมเขต มณีฉาย)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชก.

 อนุมัติ เมื่อวันที่ 20 พ.ย. 2567 ไม่อนุมัติ เพราะ.....

ลงชื่อ.....

(นายชัยวุฒิ พุดมเทศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง ตำบลดอนยาง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงท่อลอด ค.ส.ล. ภายในตำบลดอนยาง หมู่ 1 - 13 (บริเวณหน้าบ้านนางจรัส หมู่ 5)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านหนองแจ่ง ตำบลดอนยาง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ กข06/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 19 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------|--|----------|-------------|----------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | - | - | - | |
| 2 | ประเภทงานทาง | - | - | - | |
| 3 | ประเภทงานชลประทาน | 37,145.67 | 1.3392 | 49,745.48 | |
| 4 | ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม | - | - | - | |
| | งานอื่น ๆ | - | - | - | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย -% | - | - | - | |
| | เงินหลักประกันผลงาน -% | - | - | - | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% | - | - | - | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% | - | - | - | |
| | ป้ายประชาสัมพันธ์ | - | - | - | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้าง | | | 49,745.48 | |
| ตัวอักษร | | สี่หมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบบ้าบาทสี่สิบแปดสตางค์ | | | |

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธวัชชัย ฉิมพาลี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอนุชา สำเนียงแจ่ม)

นักประชาสัมพันธ์ ชก.

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจอมเขต มณีฉาย)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชก.

 อนุมัติ เมื่อวันที่ 20 พ.ย. 2567 ไม่อนุมัติ เพราะ

ลงชื่อ.....

(นายชยวุฒิ พุฒเทศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงท่อลอด ค.ส.ส. ภายในตำบลดอนยาง หมู่ 1 - 13 (บริเวณหน้าบ้านนางจรัส หมู่ 5)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านหนองแจ้ง ตำบลดอนยาง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ กข06/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง

คำนวณราคาเมื่อ วันที่ 19 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม | หมายเหตุ |
|----------|--|------------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานปรับปรุงโครงสร้างทางเดิม | | | | | | | | |
| 1.1 | งานร้อยฝิวคอนกรีตเดิม | 4.00 | ตร.ม. | | - | 70.00 | 280.00 | 280.00 | |
| 2 | งานรองพื้นทาง และพื้นทาง | | | | | | | | |
| 2.1 | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต | 0.23 | ลบ.ม. | 522.03 | 117.46 | 35.47 | 7.98 | 125.44 | |
| 3 | งานผิวทาง | | | | | | | | |
| 3.1 | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต | 4.50 | ตร.ม. | 322.39 | 1,450.75 | | - | 1,450.75 | |
| | หนา 15 ซม. เสริมเหล็ก WIRE MESH | | | | | | | | |
| 3.2 | รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | 8.00 | เมตร | 158.41 | 1,267.31 | | - | 1,267.31 | |
| ยอดยกไป | | (ตัวอักษร) | | | | | | 3,123.50 | |

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายรัชชัย ฉิมพาลี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอนุชา สำเนียงแจ่ม)

นักประชาสัมพันธ์ ชก.

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจอมเขต มณีฉาย)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชก.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงท่อลอด ค.ส.ล. ภายในตำบลคอนยาง หมู่ 1 - 13 (บริเวณหน้าบ้านนางจรัส หมู่ 5)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านหนองแจ่ง ตำบลคอนยาง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ กข06/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนยาง

คำนวณราคาเมื่อ วันที่ 19 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|------------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | ยอดยกมา | | | | | | | 3,123.50 | |
| 4 | งานรองพื้นทาง และพื้นทาง | | | | | | | | |
| | 4.1 งานลูกรังคันทาง | 15.00 | ลบ.ม. | 167.53 | 2,512.95 | 70.00 | 1,050.00 | 3,562.95 | |
| 5 | งานระบายนํ้า | | | | | | | | |
| | 5.1 ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3 Ø 0.60 ม. | 14.00 | เมตร | 1,407.72 | 19,708.03 | 72.00 | 1,008.00 | 20,716.03 | |
| | 5.2 บ่อพักน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 1.00x1.00 ม. | 2.00 | บ่อ | 4,798.60 | 9,597.19 | 73.00 | 146.00 | 9,743.19 | |
| | รวมค่างานต้นทุน | (ตัวอักษร) | | | | | | 37,145.67 | |

สามหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสี่สิบห้าบาทหกสิบเจ็ดสตางค์

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธวัชชัย นิมาพาลี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจอมเขต มณีฉาย)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชก.

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอนุชา สำเนียงแจ่ม)

นักประชาสัมพันธ์ ชก.

อนุมัติ เมื่อวันที่ 20 พ.ย. 2567

ไม่อนุมัติ เพราะ.....

ลงชื่อ.....

(นายชัยวุฒิ พุดเทศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคอนยาง